ha sonra Mevlana'nın (ö 672 / 1273) Meş

nevf'sinden seçmeler gelmekte, ardın
dan sırasıyla Feridüddin Artar (ö 6 ı 8/
ı 22 ı ). Seyyid Hüseyni (Emir Hüseyin Hü
seyni, ö. 729 1 ı 329 l?l). Ni'metullah Veli
(ö 834 / ı43ı). Nasır-ı Hüsrev (ö. 48ı /

1088) ve Xl/. yüzyıl şairlerinden Edhemi-i
Sarki'nin eserlerinden derlenmiş bölüm
lerle mecmuanın Farsça olan ilk kısmı
tamamlanmaktadır.

el -CAMİU's-SAGİR

( .;::i-al 1 t" 6:J 1 )

Muhamme.d b. Hasan eş-ŞeybAni'nin
(ö. 189/805)

"zahirü'r-rivaye" diye bilinen
ve Hanefi mezhebinin

ana kaynaklarını oluşturan
altı eserinden biri.

_j

Hanefi fıkhının ilk yazılı kaynakların
dan olup imam Muhammed'in. hocası
Ebu Hanife· den Ebu Yusuf vasıtasıyla
kendisine ulaşan görüşleri bir araya ge-

112

tirerek telif ettiği bir eserdir.